
 

На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 238. ст. 4. и 5. Пословника 
Народне скупштине („Службени гласник РС“, број 20/12 – Пречишћени 
текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници Другог 
редовног заседања у 2020. години, одржаној 2. децембра 2020. године, 
донела је  

З А К Љ У Ч А К 

поводом разматрања Извештаја о раду Агенције 
за борбу против корупције за 2019. годину  

1. Прихвата се Извештај о раду Агенције за борбу против 
корупције за 2019. годину. 

2. Овај закључак објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

РС број 40 

У Београду, 2. децембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Ивица Дачић 


